２０２２年５月１３日

各  位

会  社  名  株 式 会 社  ユ ニ バ ン ス
代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 一和雄
（コード番号７２５４ 東証スタンダード市場）
問 合 せ 先  常 務 執 行 役 員  曽 布 川  守 男
（TEL.０５３－５７６－１３１１）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、２０２２年７月１日付の執行役員の役員人事について下記の通り決

議しましたのでお知らせ致します。

記

１．役員の異動

1-1.執行役員の昇任
氏 名 新 現

高尾 紀彦 副社長執行役員 執行役員

1-2.執行役員の選任

氏 名 新 現

磯貝  隆行 執行役員 営業部 主管

以  上